МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН

«ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА»
(МБДОУ МО Плавский район «Детский сад «Радуга»)

__________________________________________________________________________
301475, Тульская область, Плавский район, пос.Октябрьский, ул.Парковая, дом 15

 тел.2-40-00 raduga.plavsk@tularegion.org

ПРИКАЗ

27.08.2021                                                                                                                   № 8-а

Об изменении ООП ДО и включении в нее рабочей программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы МБДОУ МО Плавский район

«Детский сад «Радуга»

Во исполнении статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной

образовательной программы дошкольного образования МБДОУ МО Плавский

район «Детский сад «Радуга» в соответствие с действующим законодательством на

основании решения педагогического совета (протокол №1 от 27.08.2021г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного

образования (далее-ООП ДО) и включить в раздел2, п.2.4. Рабочая

программа воспитания (приложение 1) и календарный план воспитательной

работы МБДОУ МО Плавский район «Детский сад «Радуга» (приложение 2).

2. Разместить на сайте ООП ДО  настоящий приказ и ООП ДО в редакции с

учетом изменений, утвержденных пунктом 1 настоящего приказа.

3. Ознакомить педагогических работников МБДОУ МО Плавский район

«Детский сад «Радуга» с настоящим приказом.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий     ___________ О.А.Валуева.

С приказом ознакомлены:

Воспитатель   ________________ Горелова Е.А.  ____________
                                      Подпись                                                          Дата

Воспитатель   ________________ Крайнева С.И. ____________
                                      Подпись                                                          Дата

Воспитатель   ________________ Кузьмина А.Ю. ____________
                                      Подпись                                                          Дата

Воспитатель   ________________ Лунчева Л.П.  ____________
                                      Подпись                                                          Дата

mailto:raduga.plavsk@tularegion.org

		2021-08-30T09:40:06+0300
	Валуева Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью